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ACESSO AOS CURSOS DE GRADUAGAO 2020.1/UFBA
RESULTADO DA ANALISE DE RENDA DA 32 CHAMADA

Todos os candidatos deverao cumprir as demais fases da matricula conforme cronogramas, convocacdes e demais informacdes
publicadas no sitio https://ingresso.ufba.br/.

CANDIDATOS INDEFERIDOS:
¢ Poderdo INTERPOR RECURSO ADMINISTRATIVO, exclusivamente nos dias 24 até 27/11/2020 (quarta até sexta-feira)

o O recurso deve ser encaminhado para o endereco recurso.resultado@ufba.br;

o Assunto do e-mail: Analise de Renda SISU 2020.1.3;

o Composicao do texto do e-mail:
- Nome completo:
- RG:
- CPF: . . -
- Inscrigao:

- Curso:
- Requerimento: texto de elaboracao livre pelo candidato;
o Anexos: comprovante do Cad.Unico em conformidade com item 3.2.3 do anexo Il do Edital de Ingresso SISU/UFBA 2020.1 e/ou FOLHA
RESUMO DO CADUNICO devidamente emitida pelo Orgdo Gestor do CADUNICO.
e Conforme item 4.7.1, na analise do recurso serdo utilizadas, exclusivamente, informacdes provenientes do CAD.UNICO.
¢ A folha resumo é documento indispensavel para os candidatos cujo comprovante apresentado por meio da Chave de Seguranca contém

dados de renda inconclusivos (ex.: renda per capita e bruta, ambas acima de meio e de trés SM respectivamente).
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INSCRICAO
191002262407

191004292899

191005640963

191005872749
191017344869
191022613126
191020115371
191012497894

191038624174

191007299263
191041989945

191047119109

CANDIDATO

ADRIEL MARCOS MENDONCA REIS DE
ALMEIDA

AIMEE THAIANE DOS SANTOS ARAUJO

ALAN TEIXEIRA BARRETO

ALINE FREITAS SANTOS

AMANDA DE JESUS SANTOS

AMELIO COSTA SILVA

ANA MARY OLIVEIRA DE SOUZA

ANA PAULA OLIVEIRA SENA

GRISOSTOMO
ANDREIA ARAUJO ASSUNCAO

ARLEY PIANA DA SILVA

ARTHUR JORGE DE SANTANA SILVA

ATILA MORENO TORRES JUNIOR

CURSO
PSICOLOGIA

INTERDISCIPLINAR EM ARTES

ABI - LETRAS VERNACULAS E
LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA

ABI - QUIMICA
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
ARQUITETURA E URBANISMO
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES
NUTRICAO

QUIMICA
DIREITO

ABI - HISTORIA

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

A chave de seguranga informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Nao foi possivel comprovar renda

igual ou inferior a 1,5 SM (um salario
minimo e meio) por conter dados de renda
inconclusivos.

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3o informou a chave de segurancga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191001019287

191012580871
191011183412
191001657375
191004126386
191016055284
191003092373
191017850253
191000351228
191060856173
191001382545
191026050663

191004709603

CANDIDATO
BEATRIZ GONCALVES VIEIRA

BEATRIZ PRATES SPINOLA

BRUNA PAIM DOS SANTOS

CAMILA DA SILVA SANTOS

CAMILA LANDIM DA SILVA MORENO

CARINE MOREIRA DE SOUZA

CAROLAINE DA SILVA VIEIRA

CAROLINE SILVA SOUSA DE OLIVEIRA

CLERISTON JOSE RIBEIRO RODRIGUES

CLIVSON RUAN MACEDO DE SOUZA

DAIANE DE JESUS ALMEIDA

DAIANE SANTOS CUNHA

DAILANE DO AMOR DIVINO GOMES

CURSO
ZOOTECNIA

ENFERMAGEM
DANCA

ARQUIVOLOGIA

MEDICINA VETERINARIA

LETRAS VERNACULAS
SISTEMAS DE INFORMACAO
INTERDISCIPLINAR EM ARTES
ABI - DANCA
ARQUITETURA E URBANISMO
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E

TECNOLOGIA

INTERDISCIPLINAR EM
HUMANIDADES

INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191012274145

191024925346
191026746443
191001461265
191051217831
191016854744
191031126755
191020335011
191001135240
191002593314
191015670174
191009510949

191018887890

CANDIDATO
DAVIDSON DANTAS DA SILVA

DOUGLAS DA SILVA SOUZA

EDGAR VITOR SILVA DE SOUSA

EDIANE EVANGELISTA DOS SANTOS

EDICLEY MOTA DE CASTRO

EDINILSON VIEIRA DOS SANTOS BISPO

EDVAN MOREIRA BOMFIM

ELENICE BATISTA OLIVEIRA

EMERSON SERRA PINHEIRO

EMILLY ALVES COSTA

ESDRAS DOS SANTOS COELHO

EVERTON SANTANA CONCEICAO

FABIO WESLEY SILVANO DE CARVALHO

CURSO
ODONTOLOGIA

ODONTOLOGIA
MATEMATICA

GEOGRAFIA

ADMINISTRACAO
ARQUITETURA E URBANISMO
ENGENHARIA DA COMPUTAGAO
DIREITO
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E
TECNOLOGIA

FONOAUDIOLOGIA

ABI - QUIMICA

DIREITO

GASTRONOMIA

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscricdo no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

CAD.UNICO desatualizado desde de
2019

CAD.UNICO desatualizado desde de
2019
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INSCRICAO
191049516823

191026227519

191021663957
191003592844
191028740105
191000659018
191007407981
191049821660
191010521869
191055190471
191010407283

191010919451

CANDIDATO
FELLIPE CORREIA BATISTA

FERNANDA ALMEIDA DE SOUZA

FLAVIO DE JESUS SALES

FRANCIPAULO LEMOS DE ARAGAO

BRITO

FRANCIS OLIVEIRA ALMEIDA

FRANCISCO MANAIA DE JESUS

GABRIEL BARBOSA NASCIMENTO

GABRIEL DOS SANTOS DA CRUZ

GABRIEL LOPES AGUIAR

GEDEON SILVA LIMA

GISELE MIRANDA TEIXEIRA

GISLANE ALEIXO AMORIM

CURSO
CIENCIAS NATURAIS

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA
E CARTOGRAFICA

CIENCIAS ECONOMICAS

MEDICINA

ABI - DANCA

ODONTOLOGIA

ENGENHARIA SANITARIA E

AMBIENTAL

FARMACIA

BIOTECNOLOGIA

ENGENHARIA CIVIL

ENFERMAGEM

PSICOLOGIA

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191005233702

191000124633
191018670155
191016077197
191027357737
191004341530
191057985134
191038005648
191022674730
191006482134
191021997348
191015792473

191002013131

CANDIDATO
HEBERTH ALVES DOS SANTOS

HELDO GALDINO DA SILVA

HERLA NASCIMENTO DE MELO

HOSANA LIMA ALVES

IOLANDA LOPES GOMES MARTINS

ITALA CORTES VIEIRA

JADER COSTA E SILVA

JALISTON LUIZ DOS SANTOS DE SOUZA

JANE ELLEN OLIVEIRA DE JESUS

JEAN VITOR NASCIMENTO DA SILVA

JEANE OLIVEIRA DOS SANTOS

JEFFERSON PIRES DE OLIVEIRA JUNIOR

JESSICA MENEZES DE ARAUJO DOS
SANTOS

CURSO
NUTRICAO

EDUCACAO FiSICA

INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

FARMACIA

ARQUITETURA E URBANISMO

INTERDISCIPLINAR EM ARTES

INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

GEOFISICA

INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS
ADMINISTRACAO
ENGENHARIA CIVIL

INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

Nao foi possivel comprovar renda

igual ou inferior a 1,5 SM (um salario
minimo e meio) por conter dados de renda
inconclusivos.

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

CAD.UNICO desatualizado desde de
2019

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191012951643

191051776547
191022493958

191032574342

191037717615
191003927495
191031553024
191019759544
191029178362
191036108865
191025321172
191031358580

191000749157

CANDIDATO
JOAO PEDRO PENNA DA SILVA

JULIANA DOS SANTOS BARAUNA

JUNIOR RIBEIRO COSTA DE MOURA

KALINE DOS SANTOS LIMA

KARINA NASCIMENTO CERQUEIRA

KETLELYN FABIA ROCHA DAVID

LARISSA SOUZA SANTOS

LAYSLLA MOREIRA SANTOS PEREIRA

LEIDIANE JESUS DE SOUZA

LEONAM RIOS LIMA

LETICIA VAZ DO NASCIMENTO

LUANA BRITO DOS SANTOS

LUCAS DE JESUS NOVAIS

CURSO
CIENCIAS NATURAIS

ABI - CIENCIAS SOCIAIS
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

ADMINISTRACAO

ARQUITETURA E URBANISMO
FARMACIA

GEOLOGIA

ZOOTECNIA
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
EDUCACAO FiSICA
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
ABI - LETRAS VERNACULAS

INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A chave de seguranca informada nao foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191003460810

191055846155
191062668048
191051584214
191025727626
191010482161
191054980351
191011759401
191006237975
191017690121
191001208633
191003401707

191011349559

CANDIDATO
LUCAS VICTOR MATOS FERREIRA

LUCIA BISPO DE JESUS

MARCELO ROBERTO CARVALHO DE

MATOS
MARCUS VINICIUS JERONIMO

MARIA ANTONIA DE OLIVEIRA

SANTANA

MARIANA DA SILVA DOS SANTOS

MARIANO DA CRUZ SANTOS

MARIELA SOUSA DOS SANTOS

MARINA SILVA LOPES

MARLON SANTOS DE ALMEIDA

MELISSA VIANA DE ALMEIDA

MERCIA OLIVEIRA DE CARVALHO

MICAELE SANTOS DA MATTA

CURSO
GEOFISICA

CIENCIAS ECONOMICAS
ENGENHARIA DE CONTROLE E

AUTOMACAO DE PROCESSOS
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA,

TECNOLOGIA E INOVACAO
ZOOTECNIA

ABI - HISTORIA

ESTATISTICA

ABI - FISICA

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E
TECNOLOGIA

CIENCIAS NATURAIS
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE

ODONTOLOGIA

COMUNICAGAO SOCIAL -
JORNALISMO

RESULTADO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

A chave de seguranca informada ndo foi
validada por
https://meucadunico.cidadania.gov.br/meu
_cadunico/form_valida.php

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191018619251

191023653477
191000203049
191016400811
191000684347
191003109680
191041388874
191031335000
191003046445
191004840333
191013509556
191046866205

191037209852

CANDIDATO
MILENA OLIVEIRA DOS SANTOS

MILLENA SANTOS ROSA

NAILANA MONTEIRO DOS SANTOS

NATALIA BEATRIZ DE JESUS SOUZA

SANTOS

NATALIA FIGUEIREDO RESSURREICAO

NATALIA VITORIA MACEDO

NATHANE GABRIELE SILVA SANTOS

NAYLA ALVES RIBEIRO

NEILTON NASCIMENTO DOS SANTOS

NIKOLAS KEVIN DA SILVA SOUZA

PAULO SERGIO OLIVEIRA DA SILVA

PAULO VINICIUS NERIS SILVA

PEDRO HENRIQUE SILVA TEIXEIRA

CURSO
ENGENHARIA CIVIL

SERVICO SOCIAL

DIREITO

QUIMICA

INTERDISCIPLINAR EM ARTES

ENFERMAGEM

FARMACIA

BIOTECNOLOGIA

ARQUIVOLOGIA

ENGENHARIA ELETRICA

ABI - FiSICA

FiSICA

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA
E CARTOGRAFICA

RESULTADO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Nao informou a chave de segurancga do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191007222406

191022085184
191051570023
191014768136
191019087292
191021943201
191022935966
191024338839
191034929304
191006247321
191019514139
191016083351

191020641012

CANDIDATO
RAQUEL FERNANDA PACHECO COSTA

RAYANE LIMA SOUZA

REINALDO BISPO DOS SANTOS JUNIOR

REINALDO PORTELA DOS SANTOS

REINAN MACIEL BISPO

RITA DE CASSIA SANTOS LIMA

RODOLFO SANTOS COSTA

RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA

RODRIGO SOUZA DA SILVA VIEIRA

RUAN CARDOSO DOS SANTOS

SAMARA BARBOSA SANTOS

SAMARA SANTANA PORTO PEREIRA

SARA DE JESUS DOS SANTOS

CURSO
ABI - LETRAS VERNACULAS

FONOAUDIOLOGIA
MATEMATICA

TRANSPORTE TERRESTRE
ABI - FISICA

GEOLOGIA

CIENCIAS ECONOMICAS
INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E
TECNOLOGIA

DIREITO

ENGENHARIA DA COMPUTACAO
ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
MODERNA OU CLASSICA

ARQUIVOLOGIA

ARQUIVOLOGIA

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

CAD.UNICO desatualizado desde de
2019

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Nao informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191049891838

191001926200
191000112000
191035037263
191011185763
191035377453
191051982236
191024664010
191010326178
191060596266
191015635524
191048242082

191001487641

CANDIDATO
SIDNEY BARBOSA DOS SANTOS

SIRLEIDE COELHO GOMES

STEFANI VITORIA SILVA BORGES

STEPHANY DIAS RODRIGUES

SUELEN SANTOS PAIXAO DA SILVA

SUSI SANTANA PIA DE JESUS

TALLYTA GABRYELLE SOARES DE

ANDRADE COSTA

TASSILANE ROSA DOS SANTOS REIS

TATIANA NASCIMENTO DE SOUZA

TATIANA RIBEIRO DE JESUS SILVA

TATIANE CELINA COSTA DOS SANTOS

TAYNARA BATISTA SILVA

THALYTA ALEXIA DO NASCIMENTO
SANTOS

CURSO
ABI - MATEMATICA

FISIOTERAPIA
INTERDISCIPLINAR EM SAUDE
PEDAGOGIA

ABI - LINGUA ESTRANGEIRA
ABI - DANCA
INTERDISCIPLINAR EM ARTES
GEOLOGIA
BIBLIOTECONOIN\/IIA E
DOCUMENTACAO

DIREITO

INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES
ABI - CIENCIAS SOCIAIS

INTERDISCIPLINAR EM CIENCIA E

TECNOLOGIA

RESULTADO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

MOTIVO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscricio no CAD.UNICO

N3do informou a chave de seguranca do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO
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INSCRICAO
191044544291

191056226316
191003922405
191011282164
191027102430
191013416554
191002323712
191000033057
191006734955
191011139463

191023672717

CANDIDATO
THAYS MELO DE FREITAS

TIAGO PEREIRA DAS CHAGAS

TIAGO SILVA DE LUCENA

TICIANA ISABEL MENDES DAS NEVES

SANTOS

VANESSA SANTOS PATROCINIO

VICTORIA CAMPOS MORAES

VITOR MENEZES DOS SANTOS

VIVIAN OLIVEIRA JESUS

WENDER PEREIRA MACHADO

YASMIM SANTOS DA SILVA

YASMIN CAVENDISH DA SILVA

CURSO
INTERDISCIPLINAR EM

HUMANIDADES

DIREITO

TRANSPORTE TERRESTRE
ARQUITETURA E URBANISMO
INTERDISCIPLINAR EM
HUMANIDADES

SERVICO SOCIAL

GEOLOGIA

ABI - DANCA

ENGENHARIA DE PRODUGAO

ABI - ENGENHARIA DE MINAS

MUSEOLOGIA

RESULTADO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

MOTIVO

N3o informou a chave de seguranga do
comprovante de inscrigdo no CAD.UNICO

Ndo informou a chave de seguranca do
comprovante de inscri¢io no CAD.UNICO

Salvador, 24 de novembro de 2020
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